
令和７（2025）年 12月 

関係各位 

枚方市 都市整備部 都市計画課長 

 

高田一丁目地区における都市計画に関する説明会のお知らせ 
 

平素は、本市都市計画行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

現在、高田一丁目地区では、地区内の地権者と開発事業者において、第二京阪道路の交通利便

性を生かした計画的なまちづくりが進められています。 

この度、本事業の実現のため、令和８年度の都市計画変更に向けて、高田一丁目地区における

都市計画に関する説明会を開催しますので、ご案内いたします。 

本説明会のご案内につきましては、本市ホームページ及び広報ひらかた１月号に掲載するとと

もに、こちらで把握している都市計画の変更区域の地権者等の皆様方に送付させていただきます。

その他関係権利者がおられる場合は、お手数ですが説明会開催の旨をお知らせいただきますよう

お願いいたします。 

 

 

※両日とも説明内容は同じです。説明会終了後、説明資料をホームページに掲載します。 

※駐車台数に限りがありますので、公共交通機関をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 日 時 会 場 会 場 住 所 

① 

令和８年１月 18日（日） 

10時 00分～ 

（受付時間：９時 30分～） 

南部生涯学習市民センター 

２階 イベントホール 
香里ケ丘一丁目１-２ 

② 

令和８年１月 21日（水） 

18時 30分～ 

（受付時間：18時 00分～） 

同上 同上 

説明会の日時及び会場 

会場位置図 

南部生涯学習市民センター ★ 

●開成小学校 

●山田神社 

●ＡＢＣセンター 

●トップワールド香里ヶ丘店 

【問い合わせ先】 

枚方市 都市整備部 都市計画課 

担当：樋口、本田、岡本 

 ℡ 072-841-1414 



●２階 イベントホール 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●高田一丁目地区の都市計画の変更内容 

 

イベントホール 

入口 

 


